nova sede da AGEVAP -Filial Governador Valadares 

Contratante: Associação Pró-Gestão Das Águas Da Bacia Hidrográfica Do Rio 

Paraíba Do Sul -AGEVAP - Filial Governador Valadares 

Fiscal do Contrato: Laura Jovelina Andrade Machado 

Valor total: R$ 11.950,00 (Onze mil novecentos e cinquenta reais). 

Termo inicial/final: 22/06/2022 a 22/11/2022 

2. DOS TERMOS

2.1. A AGEVAP - Filial Governador Valadares, através de seu Laura Jovelina 

Andrade Machado, fiscal do contrato nº 04/2022, resolve registrar o encerramento do 

Termo Contratual em epígrafe, em razão da entrega do objeto contratado.